



DANSK KEGLE FORBUND
TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

Notat fra mødet med Classic Klubber den 20. juni 2022 kl. 19.00 via Teams

Deltagere: Peter Andersen og Claes Hansen (Fionia Classic), Peter Wiinberg Sørensen (HCK), Knud Rasmussen (Fidelitas), Ena Bargholz (DKeF Turneringsudvalg), Marianne Jensen og Marita Geinitz (DKeF Bestyrelse) og Katja Bødtger (DKeF konsulent).

Dagsorden:

1. Velkommen og kort begrundelse af dagsorden

Da DKeF har oplevet kritik af, at der ikke sker nok for Classic, har vi indkaldt til dette møde. Vi vil gerne støtte op om sporten, men vi har brug for input fra klubberne på, hvad det er I ønsker jer.

2. Etablering af et Classic underudvalg til turneringsudvalget

DKeF har lige afholdt møde for alle udvalg under DKeF, hvor vi talte om at oprette et Classic underudvalg under turneringsudvalget, for at få mere fokus på Classic og for at få flere hænder til at hjælpe. Hvad tænker de deltagende klubber om det?

Alle synes det var en god idé, men er skeptiske overfor det at nedsætte et udvalg på nuværende tidspunkt, når så få klubber er mødt op til mødet. De fremmødte vil hellere give de resterende klubber mulighed for også at få indflydelse, ved at give alle Classic klubber en frist på 14 dage fra i dag (16. juni 2022). Ønsket er, at alle Classic klubber stiller med en repræsentant til et underudvalg under DKeF turneringsudvalg, under koordinering af Ena Bargholz, der er officielt valgt på DKeF årsmøde som Classic repræsentant i turneringsudvalget.

Katja sender en mail ud til alle klubber og beder dem om at overveje en repræsentant inden 14 dage. På den måde kan underudvalget træde sammen lige efter sommerferien og komme i gang med arbejdet.



DANSK KEGLE FORBUND

TILSLUTTET FÉDÉRATION INTERNATIONALE DES QUILLEURS

3. Danmark open Classic I Grøndal Multicenter?
Det blev besluttet ikke at afholde Danmark Open i år, men at skyde det til næste år 2023. Vi er ude i for dårlig tid og der er ikke hænder nok til at løfte arrangementet på nuværende tidspunkt. Et kommende Classic underudvalg vil kunne løfte arrangementet, men skal lige have mulighed for at få sig etableret først.
I stedet for kan vi holde en "forpremiere" ved at invitere alle de danske Classic klubber til et stævne sidst på året, for at skabe noget aktivitet for Classic og for at afprøve, hvordan man kan gribe et kommende Danmark Open an næste år.
4. Ordet er frit
De deltagende klubber var skuffet over fremmødet af Classic klubber, men havde en forhåbning om, at der kommer gang i noget efter sommerferien.
5. Eventuelt
Ikke noget til eventuelt